4

[image: Москаленки чб5 копн8шг8ия]

СОВЕТ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

05.02.2019  						                                                        № 21

О наделении полномочиями при подписании перечней имущества на принятие в муниципальную собственность из других форм собственности и передачу из собственности Москаленского муниципального района муниципального имущества

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Москаленского муниципального района, Совет Москаленского муниципального района Омской области решил:

1. Наделить полномочиями по подписанию перечней имущества на принятие в муниципальную собственность из других форм собственности и передачу из собственности Москаленского муниципального района временно исполняющего полномочия главы Москаленского муниципального района Омской области Ряполова Александра Викторовича.
2. Решение Совета Москаленского муниципального района Омской области  от 16.12.2015  № 98 «О наделении полномочиями при подписании перечней имущества на принятие в муниципальную собственность из других форм собственности и передачу из собственности Москаленского муниципального района муниципального имущества» признать утратившим силу.
3.  Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам (Головко Е.В.).

Исполняющий обязанности главы
Москаленского муниципального района	                                           А.В.Ряполов

Исполняющий обязанности председателя
Совета Москаленского муниципального района                               Н.И.Савицкий

image1.png